
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ департамента ветеринарии 
Краснодарского края от 3 июня 2020 г. № 178 «Об установлении 

ограничительных мероприятий (карантина) на территории 
неблагополучного по бруцеллезу хозяйства, 

расположенного в Мостовском районе 
Краснодарского края»

В соответствии с Ветеринарными Правилами ВП 13.3.1302-96 «Профи
лактика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных. 
Бруцеллез», утвержденными Департаментом ветеринарии Минсельхозпрода 
Российской Федерации 18 июня 1996 г., на основании акта эпизоотического 
и эпидемиологического расследования от 4 июня 2020 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента ветеринарии Краснодарского края 
от 3 июня 2020 г. № 178 «Об установлении ограничительных мероприятий 
(карантина) на территории неблагополучного по бруцеллезу хозяйства, распо
ложенного в Мостовском районе Краснодарского края» следующие изменения:

1) в графе 2 пункта 1 приложения 1 слова «в корпусе № 5 свинарника- 
откормочника, с кадастровым номером 23:20:1107001:80» исключить;

2) в графе 2 подпункта 1.1 пункта 1 приложения 2 слова «в корпусе № 5 
свинарника-откормочника, с кадастровым номером 23:20:1107001:80» исклю .̂ 
чить.

3) подпункт 1.15 пункта 1 приложения 2 исключить.
2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края 

(Свистак А.П.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа 
на официальных сайтах администрации Краснодарского края и департамента 
ветеринарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»,.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника отдела организации - противоэпизоотических мероприятий 
и лечебно-профилактической работы департамента ветеринарии Краснодарско
го края Басанкина А.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Кривонос


